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Beko frigo sidebyside nf GNE60530DX

Code d'article: BEGNE60530DX

Beko GNE60530DX. Placement de I'appareil: Autoportante, Couleur du
produit: Argent, Acier inoxydable, Design Produit: Porte frangaise. Capacité
nette totale: 530 L, Classe climatique: SN-T, Niveau sonore: 42 dB.
Capacité nette du réfrigérateur: 378 L. Capacité net du congélateur: 152 L,
Emplacement du compartiment a glace: Bas-placé, Capacité de
congélation: 10 kg/24h. Longueur du cable: 2,4 m

€1579,00

Caractéristiques

Conception de caisse: Autonome
Placement de 'appareil: Autoportante
Couleur du produit: Argent
Design: Porte francaise
Type de lampe: LED

Type de commande: Toucher

Ecran integré: Oui

Type d'écran: LCD

Matériau du bofitier/corps: Acier inoxydable
Matériau étageres: Verre

Portes réversibles: Non

Capacité nette totale: 530 L

Capacité brute totale: 605 L
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Type de systeme de refroidissement: NeoFrost Dual Cooling
Classe climatique: SN-T
Niveau sonore: 42 dB
Distributeur d'eau: Oui
Machine a glagons: Oui

Filtre & air: Oui
Fonction vacances: Oui
Capacité nette du réfrigérateur: 378 L
Pas de givre (réfrigérateur): Oui
Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur: 2
nombre de tiroire a légume: 2
Compartiments de la porte du réfrigérateur: 5
Compartiment a ceufs: Oui
Revétement anti-bactérien: Oui
Option de fonctionnement trés froid: Oui

Type de lampe: LED
Capacité net du congélateur: 152 L
Emplacement du compartiment a glace: Bas-placé
Capacité de congélation: 10 kg/24h
Autonomie en cas de panne de courant: 22 h
Nombre d'étoiles (indique les possibilités de 4*

conservation):

Pas de givre (freezer): Oui
Lumiére intérieure du freezer: Non
Nombre de clayettes/bacs du congélateur: 2

Fonction congélation rapide: Oui
Bac a glacons: Non

Nouvelle zone compartiment: Non
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Sécurité alarme porte ouverte:

Longueur du cable:

Classe d'efficacité énergétique:

Classe d'efficacité énergétique (ancienne):

Consommation d'énergie:
Consommation annuelle d'énergie:
Tension d'entrée AC:
Fréquence d'entrée AC:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Contréle d'humidité:

Angle d'ouverture de la porte:

Portes réversibles:

Type de systéeme de refroidissement:

Oui

24 m
A++

A++
0.973 kWh/24h
355 kWh
220 - 240V
50 Hz
840 mm
745 mm
1825 mm
129000 g
817 mm
907 mm
1909 mm
139000 g
817 mm
907 mm
1909 mm
139000 g
Oui

90 °

Non

NeoFrost Dual Cooling
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